3ne legavit et donavit altari beati Thome martiris venerandi et archiepifcopi Canthuarienfis

viginti duas marcas examinati argenti, quas ex induftria fua collegerat et habuit in duobus

Tianfis monafterii in Stedereborch fitis in campis ville quondam Bungenftede, fub hiis condi-

:ionibus et hac forma, quod, cum prepofitus et conventus predicti monafterii reemerint fibi

2(predictos duos manfos pro predictis viginti duabus marcis, tunc prepofitus facerdotalis frater-

aitatis in Bruneswich et tres cooperatores fui cum eadem pecunia conparabunt altari fancti

Thome predicto perpetuos redditus ad ufus rectoris altaris ejusdem, ita quod ipfe et quilibet

j'ui fuccedores pro memoria et falute anime predicti magiftri Conradi et omnium confratrum

,2t fororum predicte confraternitatis legent fingulis feptimanis unam milTam pro defunctis et

lunam miffam de fancto Michaele. Et hanc obfervacionem duarum mifTarum dominus Johan-

nes rector predicti altaris pro fe et fuis fuccefforibus benivole et gratanter acceptavit. Igitur,

at hec premilTa firma maneant atque rata et inmutabilem forciantur eflfectum, nos tam aucto-

ritate ordinaria, quam prout racione juris patronatus noftra intereft, ipfa approbamus et in

Oei nomine prefentibus confirmamus decernentes irritum et inane, quicquid contra ipfa vel

jaliquod ipforum ab aliquo contigerit attemptari. in quorum omnium evidenciam et munimen

figillum noftrum prefentibus duximus patenter apponendum. Actum et datum anno domini

millefimo ccc° vicefimo quarto quinto nonas Septembris.

In der Hf. 12 patronus— perpetuum äurchpichen. 19 reemunt. 20 fraternitatis aus confraternitatis korrigiert.

2ü Igitur— 30 attemptari durchstrichen.

DIPLOM. BRVNSWIC. IV. 6j
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ip4 0P5V Dezember 2Cf Braunfchweig. Herzog Otto läßt auf Bitten Pfarrer Reinbolds

zu St Katharinen und deffen Küchenmeifters (magiftri coquine fue) Lambert Atheid, Johann

Hardewings (Hardewinghi) zu Leinde Frau,fowie ihren Mann und beider Kinder, diefchon

gezeugten Heinrich und Dietrich wie die noch zu zeugenden,frei (manumittimus . . . liberos

et folutos a jugo fervitutis, fi quod nobis et noftris heredibus in ipfis conpetebat vel poITet con-

petere in futuro) und überträgt fein Recht an ihnen (dominium feu jus noftrum) dem Klafter

Riddagshaufen. Datum Brunswich anno domini m° cccxxv" iiij° kalendas Januarii. [363

Original zu Wolfenbüttel; das Siegel fehlt jetzt. Regeft bei Hoogeweg, Urk.-B. des Hochft. Hiläesheim iv,